Disclosure�信息披露

B007

■ 2020年11月25日 星期三

证券代码：

600988

证券简称：赤峰黄金 公告编号：

2020-102

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

关于股东协议转让股份完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次股份协议转让的基本情况

2020年11月16日，赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司（以下简称“公司” 或“赤峰黄金” ）控股股东赵美光先

生与公司董事长王建华先生签署《股份转让协议书》，赵美光先生拟向王建华先生转让其持有的公司无限售条

件流通股98,170,771股，占公司总股本的5.90%。 具体内容详见公司于2020年11月17日披露的《关于股东权益

变动的提示性公告》（ 公告编号：2020-100）及《简式权益变动报告书》。

二、本次协议转让股份过户登记情况

2020年11月24日，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《过户登记确认书》，赵美光先生向

王建华先生转让的98,170,771股股份已办理完成过户登记手续。 本次协议转让股份过户登记完成后，相关股东

持股数量变动如下：

股东名称

本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

赵美光 474,578,782 28.52% 376,408,011 22.62%

北京瀚丰中兴管理咨询中心 （有限合

伙）

51,515,151 3.10% 51,515,151 3.10%

赵桂香 2,146,600 0.13% 2,146,600 0.13%

赵桂媛 2,146,600 0.13% 2,146,600 0.13%

赵美光及其一致行动人合计 530,387,133 31.88% 432,216,362 25.98%

王建华 0 0 98,170,771 5.90%

本次协议转让未导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司董事会

2020年11月25日

证券代码：

002749

证券简称：国光股份 公告编号：

2020-099

号

债券代码：

128123

债券简称：国光转债

四川国光农化股份有限公司

关于江苏景宏生物科技有限公司完

成变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、变更登记事项的具体情况

四川国光农化股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年10月19日召开第四届董事会第二十一次（临

时）会议审议通过了《关于刘景清、管晓云及上海阿尔宾科技有限公司回购公司持有的江苏景宏生物科技有

限公司股权的议案》并于当日与江苏景宏生物科技有限公司（以下简称“景宏生物” ）等相关方签订了《股权

回购协议》（详见公司于2020年10月20日刊登于指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）上的公告）。

根据《股权回购协议》约定，公司已收到第一期股权回购款2,400万元。景宏生物于2020年11月24日在江

苏省灌南县市场监督管理局完成了相关事项的变更登记、备案工作，变更后公司持有景宏生物股权3,116.4万

元（占景宏生物注册资本6,360万元的49%）。

变更事项如下：

原股东名称：刘景清、四川国光农化股份有限公司。

现股东名称：刘景清、上海阿尔宾科技有限公司、四川国光农化股份有限公司。

其他登记事项无变更。

二、备查文件

1、江苏省灌南县行政审批局出具的《公司准予变更登记通知书》。